МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ
2024 г.

п. Майский

О переходе обучающихся с платной основы обучения на бесплатную

В соответствии с положением «О порядке перехода обучающихся
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ с платной на бесплатную основу обучения»,
на основании решения комиссии по переходу студентов на бесплатную
основу обучения от 27.03.2024 г. (протокол №35)

приказываю:

1. Перевести с 01.04.2024 г. с платной основы обучения на бесплатную
(за счет средств федерального бюджета) следующих обучающихся очной
формы обучения:

№
п/п

ФИО
обучающегося

Факультет

Королеву
Виолетту

Александровну
Лукашина
Владимира
Ивановича
Богомазова

Алексея
Алексеевича

Иевлеву
Анастасию
Евгеньевну

Маркова
Владислава

Анатольевича
Мишнева
Евгения

Владимировича
Ивенского

Никиту
Алексеевича

Агрономический

Технологический

Ветеринарной
медицины

Ветеринарной
медицины

Инженерный

Инженерный

Инженерный

Шифр, направление
подготовки

(специальность)
21.03.02

Землеустройство и
кадастры

36.03.02 Зоотехния

36.05.01 Ветеринария

36.05.01 Ветеринария

35.03.06 Агроинженерия

35.03.06 Агроинженерия

09.03.03 Прикладная
информатика

Курс Группа

243У

213

24 В

21 В

35Эл

35Эл

39 ПИ

1 2

2 2

3 2

4 2

5 3

6

7

3

3

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.04.2024 15:10:43
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

8 3

10

Нетребенко
Георгия

Александровича
Литош

Викторию
Викторовну

Ревенко Дарью
Максимовну

Инженерный 09.03.03 Прикладная
информатика

39 ПИ

СПО

СПО

21.02.05 Земельно­
имущественные

______отношения_____
38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по
отраслям)

32-ЗИО

21-ЭБ

9 3

2

2. Договоры об оказании платных образовательных услуг с лицами,
указанными в п. 1 настоящего приказа, считать расторгнутыми с 01.04.2024 г.

3. Проректору по цифровой трансформации Харламову Сергею
Юрьевичу в срок до 01.04.2024 г. разместить настоящий приказ на
официальном сайте университета (Сведения об образовательной организации

Образование Информация о результатах перевода; о результатах
восстановления и отчисления Документы, содержащие информацию о
результатах перевода с платного обучения на бесплатное).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа
проректора по учебной работе Клостер Наталью Ивановну.

возложить на

Ректор С.Н. Алейник